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Gipuzkoako Udaberriko Saria 2024
Hernani, 23 - 24/3/2024

Prueba 11 Fem., 100m Estilos Absolutuak
23/03/2024 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 1:02.49 GORBEA LORENZO, Ilune Tolosa 14/03/2009

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.60 31.94 37.66
2. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 1:12.80 35.09 37.71
3. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:14.17 35.59 38.58
4. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:14.58 35.29 39.29
5. URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:15.25 34.72 40.53
6. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.14 35.97 42.17
7. HERNANDEZ FERNANDEZ, Iradi10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.14 38.24 40.90
8. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.35 39.32 40.03
9. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.78 37.27 42.51

10. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:20.32 39.29 41.03
11. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:21.10 38.75 42.35
12. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:21.60 37.67 43.93
13. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 1:21.94 37.06 44.88
14. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:23.82 39.21 44.61
15. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi09 C.N. Bergara 1:24.47 39.42 45.05
16. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 1:25.07 40.24 44.83
17. NAVASCUES ARIZMENDI, Maria10 Atletico San Sebastian 1:25.37 39.29 46.08
18. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:26.06 41.11 44.95
19. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.74 42.27 45.47
20. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:28.14 42.16 45.98
21. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:28.49 40.67 47.82
22. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati09 Buruntzaldea Ikt 1:28.67 39.91 48.76
23. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:29.96 42.52 47.44
24. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:32.13 44.53 47.60

Junior Femenino

1. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.52 32.71 37.81
2. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:11.16 33.26 37.90
3. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 1:13.12 34.28 38.84
4. MAGUREGI ANITUA, M. 06 Eibar Igerixan 1:14.53 34.98 39.55
5. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:16.01 35.31 40.70
6. SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. 1:16.52 37.02 39.50
7. CHUECA ARREGI, Maialen 06 Zarautz Balea I.K. 1:17.14 35.42 41.72
8. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 1:17.16 35.78 41.38
9. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 1:17.62 37.01 40.61

10. AYESTARAN GUERRERO, M. 07 C.D. Fortuna 1:17.99 36.30 41.69
11. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:18.92 37.01 41.91
12. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 1:19.93 37.91 42.02
13. BERGARETXE LIZASO, Malen 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.02 38.71 41.31
14. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Ilargi 08 Aloña Mendi K.E. 1:20.60 36.20 44.40
15. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 1:20.66 36.55 44.11
16. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 1:22.54 40.71 41.83
17. SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E. 1:23.60 37.94 45.66

DSQ GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 1:21.60 36.86 44.74
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1)



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 23/03/2024 16:52 - Página 2

Gipuzkoako Udaberriko Saria 2024
Hernani, 23 - 24/3/2024

Prueba 11, Fem., 100m Estilos

Absolutuak

1. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.60 31.94 37.66
2. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.52 32.71 37.81
3. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:11.16 33.26 37.90
4. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 1:12.80 35.09 37.71
5. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 1:13.12 34.28 38.84
6. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:14.17 35.59 38.58
7. MAGUREGI ANITUA, M. 06 Eibar Igerixan 1:14.53 34.98 39.55
8. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:14.58 35.29 39.29
9. URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:15.25 34.72 40.53

10. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:16.01 35.31 40.70
11. SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. 1:16.52 37.02 39.50
12. CHUECA ARREGI, Maialen 06 Zarautz Balea I.K. 1:17.14 35.42 41.72
13. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 1:17.16 35.78 41.38
14. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 1:17.62 37.01 40.61
15. AYESTARAN GUERRERO, M. 07 C.D. Fortuna 1:17.99 36.30 41.69
16. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.14 35.97 42.17
17. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:18.92 37.01 41.91
18. HERNANDEZ FERNANDEZ, Iradi10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.14 38.24 40.90
19. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.35 39.32 40.03
20. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.78 37.27 42.51
21. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 1:19.93 37.91 42.02
22. BERGARETXE LIZASO, Malen 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.02 38.71 41.31
23. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:20.32 39.29 41.03
24. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Ilargi 08 Aloña Mendi K.E. 1:20.60 36.20 44.40
25. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 1:20.66 36.55 44.11
26. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:21.10 38.75 42.35
27. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:21.60 37.67 43.93
28. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 1:21.94 37.06 44.88
29. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 1:22.54 40.71 41.83
30. SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E. 1:23.60 37.94 45.66
31. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:23.82 39.21 44.61
32. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi09 C.N. Bergara 1:24.47 39.42 45.05
33. ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 1:25.07 40.24 44.83
34. NAVASCUES ARIZMENDI, Maria10 Atletico San Sebastian 1:25.37 39.29 46.08
35. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:26.06 41.11 44.95
36. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:27.74 42.27 45.47
37. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:28.14 42.16 45.98
38. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:28.49 40.67 47.82
39. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati09 Buruntzaldea Ikt 1:28.67 39.91 48.76
40. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:29.96 42.52 47.44
41. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:32.13 44.53 47.60

DSQ GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 1:21.60 36.86 44.74
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1)


